

Projektin nimi: ROAR – Rovaniemi arktisen kestävyuden edelläkävijäksi		
Toteuttaja: <i>Rovaniemen kaupunki / elinvoimapalvelut</i>	Vastuuhenkilö / puh: Samppa Määttä Puh. 050 529 6738	Yhteyshenkilö / puh: Lotta Eriksson Puh. 040 758 8809
Kuvaus ja toimenpiteet: <p>ROAR-hankkeen tavoitteena on löytää ja ottaa käyttöön vaikuttavimmat keinot nostaa Rovaniemi kestävyuden edelläkävijäksi ja suunnannäyttäjäksi arktisella alueella. Hankkeessa valmistellaan kaupungille poikkihallinnollinen kestävä kehityksen ohjelma ja käynnistetään sen jalkautus. Tehtävään työhön sisältyy myös Rovaniemen ilmasto-ohjelman päivittäminen ja nivominen osaksi kokonaisuutta. Lisäksi hankkeen aikana tehdään linjaukset sellaisista kestävästä kehityksestä ja ilmastotyöhön liittyvistä verkostoista, joissa Rovaniemen ehdottomasti kannattaa olla mukana.</p> <p>Hankkeen tuloksena Rovaniemen edellytykset vastata tiukentuviin ilmasto- ja kestävyystavoitteisiin ja saavuttaa merkittäviä päästövähennyksiä paranevat. Ohjelmaan sisältyviä toimenpiteitä ja uusia kehittämisavauksia käynnistetään laajalla rintamalla, ja niiden toteutuksessa hyödynnetään mahdollisimman tehokkaasti vihreää siirtymää tukevien kansallisten ja kansainvälisten rahoituslähteiden potentiaali.</p> <p>Hanke rakentuu kolmen toimenpidekokonaisuuden varaan:</p> <ul style="list-style-type: none">• Työpaketti 1: READY! - Tilannekuva ja tiedotus<ul style="list-style-type: none">○ Operatiivisen projektiryhmän perustaminen kaupunkiorganisaatioon○ Viestintäsuunnitelman laadinta ja tiedotus hankkeen käynnistymisestä○ Tilannekuvan päivitys ja kirkastaminen (päästötiedot sekä muut kestävä kehityksen nykytilaa kuvaavat tiedot ja indikaattorit, ohjaava viitekehys ja lainsäädäntö)○ Hyvien toimintamallien benchmarkkaus muista kunnista ja kaupungeista (esim. Vihreä Kemi)○ Selvitys yhteistyömahdollisuuksista muiden hankkeiden ja avaintahojen kanssa (esim. Lapin liiton Vaikuttavuutta Lapin vihreään siirtymään -hanke ja sen tulossa olevat koulutukset ja työpajat)○ Selvitys perusteluineen siitä, mihin verkostoihin Rovaniemen kannattaa liittyä (esim. Hinku) ja millaiset työkalut soveltuvat Rovaniemelle (esim. ilmastobudjetointi, toimenpiteiden ilmastovaikutusten arviointi)• Työpaketti 2: STEADY! Kestävä kehityksen ohjelman osallistava suunnittelu<ul style="list-style-type: none">○ Kestävä kehityksen ohjelman valmistelu sisältäen ilmasto-ohjelman päivityksen (projektiryhmän työ sekä osallistavat työpajat)		

- Osallistavat työpajat
- Ohjelmaluonnoksen koostaminen, visualisoidun tiivistelmän laadinta ja luonnoksen esittely päätöksentekoa varten
- Työpaketti 3: GO! Ohjelman lanseeraus ja toteutuksen tukeminen
 - Näkyvä viestintä ja tiedotus ohjelman käynnistymisestä
 - Ohjelmaan sisältyvien toimenpiteiden ja kehittämisavausten edistäminen yhteistyössä toimijoiden kanssa
 - Toimenpidesuunnitelman ”rullaava” päivittäminen
 - Kaupunkikonsernin sisäinen ”seminaari”
 - Laajemman päätösseminaarin järjestäminen

Projektin kesto: 1.5.2023-30.4.2024		Tärkeimmät sidosryhmät: Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat Rovaniemen kaupungin eri yksiköt poikkihallinnollisesta näkökulmasta sekä päättäjät. Prosessiin osallistetaan myös sidosryhmiä: teemaan liittyviä konserniyhteisöjä, alueen yrityksiä, tutkimus- ja koulutusorganisaatioita, yhdistyksiä ja asukkaita. Lisäksi tärkeänä kohderyhmänä ja hyödynsaajina ovat muut Lapin kunnat, joissa hankkeen tuloksia on mahdollista hyödyntää.	
Hankkeen hallinnoija Rovaniemen kaupunki/elinvoimapaalvelut			
Yritysten osallistuminen hankkeeseen Hankkeessa järjestetään osallistavia työpajoja, joihin kutsutaan konserniyhteisöjen ja yritysten edustajia muiden sidosryhmien ohelle. Kestävän kehityksen ohjelman toteutusvaihe voi avata uusia, vihreitä liiketoimintamahdollisuuksia nykyiselle ja uudellekin yritystoiminnalle sekä niiden myötä työpaikkojen syntymiselle.			
Kustannukset Palkka- ja muut kulut Yhteensä	€ 100 000 100 000	Rahoitus Eu- ja kansallinen rahoitus Omarahoitus Yhteensä	€ 80 000 20 000 100 000